KREIS
WARENDORF

Der Landrat

Ausschuss fur Wirtschaft,
Umwelt und Planung

An die
Mitglieder des Ausschusses fur Wirtschaft, Umwelt und Planung
des Kreises Warendorf

nachrichtlich:
allen Ubrigen Kreistagsmitgliedern

Warendorf, den 15.05.2020

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses fiir Wirtschaft, Umwelt und Planung
am Mittwoch, dem 27.05.2020, um 09:00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zur nachsten Sitzung des Ausschusses fur Wirtschaft, Umwelt
und Planung

am Mittwoch, dem 27.05.2020, um 09:00 Uhr,

im Sparkassenforum, Freckenhorster Str. 65, 48231 Warendorf.

Tagesordnung:

I. Offentlicher Teil

1 Fragestunde fur Einwohnerinnen und Einwohner
2 EEA-Arbeitsprogramm 065/2020

3 Wald im Kreis Warendorf 113/2020



10

11

12

13

14

Mit freundlichen GriRRen

gez.

Detlef Ommen
Vorsitzender

Abschluss einer Abstimmungsvereinbarung mit den
Dualen Systemen

Sachstandsbericht zur Optimierung der vorhandenen
Service-/Beschwerdestelle

Anpassung Linienbundel

Vergabe Linienbundel WAF 2, 3, 5und 7 —
Delegationsvereinbarungen

Wettbewerbliches Verfahren fiir die Betriebsaufnahme
von Linienbundeln im Jahr 2022

3. Anderungssatzung zur Satzung ,Allgemeine
Vorschrift des Kreises Warendorf zu § 11a Abs. 2
OPNVG NRW*

Antrag auf Férderung des MobiTickets 2021
Satzungsanderung ZVM

Sachstandsbericht zum 365 €-Ticket

Wasserschutzgebietsverordnung Ostbevern

Antrag der SPD-Kreistagsfraktion - Harmonisierung der

Ticket-Preise fur Schiler*innen

Il. Nichtoffentlicher Teil

Kauf der Krumtliinger Entsorgung GmbH (KEG) Anteile
durch die AWG Kommunal

Offentlicher Dienstleistungsauftrag Regionalverkehr
Munsterland GmbH

beglaubigt:

122/2020

073/2020

071/2020

070/2020

072/2020

077/2020

076/2020

074/2020

067/2020

112/2020

118/2020

057/2020

066/2020

Dr. Herbert Bleicher
Schriftfiihrer






	Nachtrag
	BM_Text1
	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

