

An die Mitglieder des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt und Planung des Kreises Warendorf

nachrichtlich: allen übrigen Kreistagsmitgliedern

Warendorf, den 15.05.2020

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt und Planung am Mittwoch, dem 27.05.2020, um 09:00 Uhr

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zur nächsten Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Umwelt und Planung

am Mittwoch, dem 27.05.2020, um 09:00 Uhr, im Sparkassenforum, Freckenhorster Str. 65, 48231 Warendorf.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

1 Fragestunde für Einwohnerinnen und Einwohner

2 EEA-Arbeitsprogramm 065/2020

3 Wald im Kreis Warendorf 113/2020

4	Abschluss einer Abstimmungsvereinbarung mit den Dualen Systemen	122/2020
5	Sachstandsbericht zur Optimierung der vorhandenen Service-/Beschwerdestelle	073/2020
6	Anpassung Linienbündel	071/2020
7	Vergabe Linienbündel WAF 2, 3, 5 und 7 – Delegationsvereinbarungen	070/2020
8	Wettbewerbliches Verfahren für die Betriebsaufnahme von Linienbündeln im Jahr 2022	072/2020
9	3. Änderungssatzung zur Satzung "Allgemeine Vorschrift des Kreises Warendorf zu § 11a Abs. 2 ÖPNVG NRW"	077/2020
10	Antrag auf Förderung des MobiTickets 2021	076/2020
11	Satzungsänderung ZVM	074/2020
12	Sachstandsbericht zum 365 €-Ticket	067/2020
13	Wasserschutzgebietsverordnung Ostbevern	112/2020
14	Antrag der SPD-Kreistagsfraktion - Harmonisierung der Ticket-Preise für Schüler*innen	118/2020
	II. Nichtöffentlicher Teil	
1	Kauf der Krumtünger Entsorgung GmbH (KEG) Anteile durch die AWG Kommunal	057/2020
2	Öffentlicher Dienstleistungsauftrag Regionalverkehr Münsterland GmbH	066/2020

Mit freundlichen Grüßen beglaubigt:

gez.

Detlef Ommen Dr. Herbert Bleicher Vorsitzender Schriftführer